АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /3.оа. х!а3шп

О принятии в муниципаJIьlryю казЕу
порода Смоленска и вкJIючеЕии в
Реестр муниципальЕого илчryщества
города Смоленска объекгов
Еедвижимого имущества

В соответствии с Положением о порядке управлеЕия и распорякения
имуществом, нФ(омщимся в муциципальной собственности
города Смоленска, угвержденным решением 43-й сессии Смоленскою
городского Совета III созirва от 27.04.2007 Ng 546, постановдеЕием
Администрации города Смоленска от 26.07.20|2 Ns 1335-адм <О ведении
Реестра муниципЕlJIьЕого имущества города Смоленско>, на осЕовании
выписок из Единого государственного реесlра недвижимости об основньrх
характеристиках и зарегистрираваЕЕых правах Еа объеlсты
недвихимости от 23,01.2023 Ns КУВИ-0011202З-14084439, от 24.01.2023
Ns КУВИ-001 /202З-1 5064477, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Принять в муЕиципЕuIьную к€tзпу города Смолепска объекты
недвижимого имущества стоимостью 24 500 396 (Дадцать четыре мшшиона
пятьсот тыýяtI триста ДевяItосю шесть) рублей 75 копёек, укваIIные в
приложеЕии к настоящему постЕlновлению.

2. Управлению жилищIlо-коммундБною хозяйства Администрации
города Смоленска передать по акту приема-передачи объекты недвижимою
имуществ1 укдtацные в приложении к настоящему постановJIению,
Управлению ИIчýДЦеСТВеНЦЬIХ, земеJБных и жидищньD( отrrошений
Администрации города Смоленска.

3. Управлению имущественЕых, земельных и жилицц{ых отношений
Администрации города Смоленска:

}

2
3.1. Принять по акту приема-передачи объекгы недвижимою имуществq

укЕ}зчшные в приложении к настоящему постановлению, и вкJIючить la< в Реестр
муниципчшьного имущества города Смоленска,

3.2. Принять к бухгалтерскому rleтy объекты недвижимого имуществq
указанные в приложении к Еастоящему постаЕовленцю.

4. Управлению технологии города
сайтеСмоленска р€вместить настоящее постановление на

Администрации города Смоленска,
5. Контроль за исполЕением настоящего постаIIовлеция возJIожить ца

заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

,I к постановлению
города
Qт Nэ 293-Фzl

пЕрЕчЕнь
объекrов недвп2N(имого пмущества, принпмаемых в мунпцппальную казцу

города Смоленска п вкпючаемых в Реестр муншцшпаJrьшого пмущества
города Смоленска

Ns
г/п

наименование объекта
недвижимого имущества

2

Коли-
чество
комнат

ffuощадь
квартиры

Fгrl |-\п

Стоимость
квартиры фуб.)

1 з 4 5

4з07 26,1,з0

4 052 lзз,00

1 Квартира 130,

расположенная по адресу:
Российская Федерация,
Смоленска,я область,

округ город
город

Смоленск, улица
l-я Восточная, дом 3/6,

4

2 57,4

2 Квартира l4l,
расположенЕм по адресу:
Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, улица
1-я Восточная, дом 3/6,

4

2 54

J Квартира 144,

расположеЕнФI по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город

город
улица

1-я Восточная, дом 3/6,
4

2 57,6 4з22275,20

2

5J 4l 2
4 з07 267,з02 57,44 Квартира 151,

расположеЕнЕtя по адресу:
Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Qмоленск, город
Смоленск, улица
l-я Восточная, дом 3/б,

4
3 481 832,8046,42

расположеннЕlя по адресу:
Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, юрод
Смоленск, улица
l-я Восточная, дом 3/б,

Квартира 154,

4

5

4 029 62|,|55з,726 Квартира 162,

расположенн{и по адресу:
Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город
Смоленск, улица
1-я Восточная, дом 3/6,

4
24 500 з 75Итого